СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  31.01.2024 года                            № 66
п. Белоусово

Об утверждении стоимости услуг,

предоставляемых согласно

гарантированному перечню услуг

по погребению

      Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское, на основании пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 12 января 1996 года № 8 –ФЗ «О погребении и похоронном деле» (с последующими изменениями), статьи 20 Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области, Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 9625, руб.73 коп.
2. Признать утратившими  силу пункт 1 , пункт 3 решения  Совета сельского поселения Анхимовское от 08.02.2023   года  № 24 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

Глава поселения                                                                           Р.Б.Орлова